УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

Открытого акционерного общества

«Марийский машиностроительный завод»
_____________________ Б. И. Ефремов

«____» ______________ 2014 г.
ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗМЕНЕНИИ ДОГОВОРА,

 ЗАКЛЮЧЕННОГО НА ОСНОВАНИИ проведениЯ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
на понижение цены (в электронной форме) на поставку
для нужд Открытого акционерного общества «Марийский машиностроительный завод»
нефтепродуктов
(регистрационный номер № 57-1311-1А)
Согласовано:

_________________________ / О. В. Чухланцева
Исполнено:

СОЗД

_________________________ / В. А. Самохина
г. Йошкар-Ола

2014 год

Открытое акционерное общество «Марийский машиностроительный завод» (Юридический адрес: 424003, Россия, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, улица Суворова, 15) вносит изменения в договор на поставку нефтепродуктов:
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к договору № 069-11-41/14 от 27.01.2014г.
поставка нефтепродуктов
г. Йошкар-Ола

10 октября 2014 г.
ООО «ТНП-Плюс», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Шарафутдинова Ф.Ф., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
ОАО «Марийский машиностроительный завод», именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Ефремова Б. И., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Согласно пункта 2.3 Договора по поставке нефтепродуктов №069-11-41/14 от 27 января 2014 г., в связи с резким повышением цены на Бензин АИ-92, изменилась цена Договора.

2. Пункт 2.1 Договора изложить в следующей редакции:

2.1 Общая стоимость Товара, поставляемого по настоящему Договору, составляет сумму 7594048,00 (Семь миллионов пятьсот девяносто четыре тысячи сорок восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%.
3. Пункт 2 Спецификации (Приложение №1 к Договору) №069-11-41/14 от 27 января 2014 г. изложить в следующей редакции:

	№ п/н

2
	Наименование
	Количество

	Цена за ед. (л)
	Сумма без НДС, руб.
	Итого НДС 18%, руб.
	Общая стоимость
	Срок поставки

	2.1
	Бензин АИ-92

(выбрано)
	51 968
	30,50
	1343372,80
	241651,20
	1585024,00
	В течение 1 (одного) рабочего дня, согласно п.3.2 Договора

	2.2
	Бензин АИ-92

(остаток)
	28 032
	32,00
	760189,83
	136834,17
	897024,00
	В течение 1 (одного) рабочего дня, согласно п.3.2 Договора

4. Во всем остальном, что не оговорено настоящим дополнительным соглашением, стороны руководствуются положением договора № 069-11-41/14 от 27 января 2014 г. по поставке нефтепродуктов.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и вступает в силу с момента подписания.
РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	Поставщик
	Покупатель

	ООО «ТНП-Плюс»
	ОАО

«Марийский машиностроительный завод»

	424000, Россия, Республика Марий Эл,
г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, д.13
	424003, Россия, Республика Марий Эл,

г. Йошкар-Ола, ул. Суворова, 15

	ИНН/КПП 121541451/121501001
Р/с 4070281075020001131

Марийский филиал ОАО «АК БАРС» БАНК

в г. Йошкар-Ола

К/с 30101810200000000882

БИК 048860882
	ИНН/КПП 1200001885/121550001

р/с 40702810637180008107

ОТДЕЛЕНИЕ № 8614 СБЕРБАНКА РОССИИ Г.ЙОШКАР-ОЛА

К/счет № 30101810300000000630

БИК 048860630

	Директор

_____________________ / Ф. Ф. Шарафутдинов /
	Генеральный директор

___________________________ / Б. И. Ефремов /